di regolare autorizzazione per il che è stata presentata domanda di sanatoria presso il Comune di Roma in 

data 10 settembre 1986 prot. n. 185798 ed è stata pagata l'intera oblazione a mezzo di versamenti su c/c 

n. 255000 intestati a Amministrazione P.T. Oblazione Abusivismo Edilizio e precisamente: - n. 588 del 15 

settembre 1986 di lire 3.107.000 (tremilionicentosettemila) presso l'ufficio postale di Affile; - n. 763 del 14 

gennaio 1991 di lire 3.375.200 (tremilionitrecentosettantacinquemiladuecento) presso l'ufficio postale di 

Affile; - n. 79 del 7 novembre 2005 di Euro 826,18 (ottocentoventisei virgola diciotto) presso l'ufficio postale 

55/892; - che il saldo per gli oneri concessori ed i relativi diritti è stato versato presso la cassa dell'Ufficio 

Condono Edilizio VI Dipartimento del Comune di Roma in data 3 novembre 2005 per complessivi Euro 

771,42 (settecentosettantuno virgola quarantadue); - che tale domanda di sanatoria è stata redatta in 

forma completa ed esatta e che alla stessa non è stato opposto alcun diniego; - che la domanda di 

concessione in sanatoria non è stata dolosamente infedele e che non vi sono vincoli preclusivi al condono

[...]

l'intera oblazione mediante versamenti su c/c postale n. 255000 intestati ad Amministrazione P.T. 

Oblazione Abusivismo Edilizio, e precisamente: - n. 19 del 27 marzo 1995 di lire 800.000 (ottocentomila) 

presso l'ufficio postale Roma Appio; - n. 159 del 20 aprile 1995 di lire 1.050.000 (unmilionecinquantamila) 

presso l'ufficio postale Roma Appio; - n. 6 del 18 luglio 1995 di lire 1.050.000 (unmilionecinquantamila) 

presso l'ufficio postale di Roma succ. 34; - n. 285 del 15 settembre 1995 di lire 1.050.000 

(unmilionecinquantamila) presso l'ufficio postale di Torpignattara; - n. 88 del 12 dicembre 1995 di lire 

1.050.000 (unmilionecinquantamila) presso l'ufficio postale Roma Appio; - n. 80 del 7 novembre 2005 di 

Euro 83,29 (ottantatre virgola ventinove) presso l'ufficio postale 55/892; - che il saldo per gli oneri 

concessori ed i relativi diritti è stato versato presso la cassa dell'Ufficio Condono Edilizio VI Dipartimento 

del Comune di Roma in data 3 novembre 2005 per complessivi Euro 2.276,74 (duemiladuecentosettantasei 

virgola settantaquattro); - che tale domanda di sanatoria è stata redatta in forma completa ed esatta e 

che alla stessa non è stato opposto alcun diniego; - che la domanda di concessione in sanatoria non è stata 

dolosamente infedele e che non vi sono vincoli preclusivi al condono edilizio;

[...]

Oneri per la regolarizzazione urbanistica: € 27.000,00 - 

Stato d’uso e manutenzione: € 9.840,72 - 

Stato di possesso: € 0,00 - 

Vincoli e oneri giuridici non eliminabili: € 0,00 - 

Spese condominiali insolute: € 898,68 = 

Valore di mercato € 129.552,78  

Pari in cifra tonda ad € 130.000,00 (centotrentamila/00) 

LIMITI DELL’INCARICO  

Ai fini dello svolgimento del presente incarico non sono stati eseguiti accertamenti sulle strutture, 

se non quelli desumibili a vista al momento dei sopralluoghi effettuati, né sulla conformità delle 

dotazioni impiantistiche delle porzioni immobiliari.